[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПÿ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТАВĂШКАССИ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ №21/4
2022 ç. ака 08-мěшě

Тавăшкасси  ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТАУШКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 21/4
08 апреля 2022 г.

деревня Таушкасы

О премировании главы

Таушкасинского сельского поселения

 Цивильского района Чувашской Республики

В соответствии с Порядком применения видов поощрения муниципальных служащих, а также лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления  Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 21.10.2021 года  №16/3, в связи с Днем профессионального праздника – Днем местного самоуправления Собрание депутатов Таушкасинского сельского поселения   Цивильского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Выплатить премию главе Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики Соловьеву А.Г. в размере должностного оклада в соответствии с занимаемой должностью.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Собрания депутатов Таушкасинского

сельского поселения
	_________________
	Н.В.Николаева

PAGE